tur nichil secū habere cōmune.
Qui hoc ipm quod tē pdemonia-
ci clamauere furore. postmodū
in delubris ydoloꝝ dicere & confi-
teri n̄ cessarunt. ihm uidelicet
esse xpm filium dī altissimi. nec
se se aliquid cū illo pacis aut soci-

Adiuro te **S** etatis habere.
*per dñm ne me tæqueas. Dicebat
Ienim illi. Cui spē immūde abho-
Hostis humane salu. Mine.
tis nō exiguū s̄ dicit esse tormē-
tum ab hominis lesione cessare.
quantoq; he diuti possidere so-
lebat. tanto difficili dimittere
consentit. Vnde studendū sum-
mope est. ut si quando ut ho-
mines a diabolo supam⁹. mox
eius laqueos euitare satagam⁹.
ne si aliquando tardi⁹ eius iuri
resistat⁹. laboriosius quandoq;*

Et interrogabat. **S** pellatur.
*eū. Quod tibi nomē est. & dicit
ei. Legio nomen est m̄. q̄a mul-
Non uelut in. Si sumus.
seius nomen inquit. s; ut cō-
fessa publice peste quā furens
tolerabat. uirtus curantis gra-
tior emicaret. S; & nri tempo-*

ris sacerdotes qui p̄ exorcismi gra-
tiam demones eicere norūt. so-
lent dicere patientes n̄ aliter
ualere curari. nisi quantū sape
possunt omne qđ ab immūdis
spiritib; uisu. auditu. gustu. tac-
tu. uel alio quolibet corporis ut
animi sensu uigilantes dormi-
entesue p̄tulerunt. cōfitendo
patient̄ exponant. Ad ū dicebat
sp̄e legio nomen michi ē q̄a mul-
ti sumus. significat pplm̄ genti-
um n̄ uni cuiilibet. s; ī numeris
ac diuersis ydolatr̄e cultib; esse
mancipatū. Cui cont̄ sc̄ptū est.
qd̄ multitudinis credentium
erat cor & anima una. Vnde
bene in babilonis ḡstructione
linguarū unitas p̄ sp̄m̄ sup̄bie
scissa. ī iherosolima est p̄ gratiā
sc̄i sp̄e linguaz uarietas aduna-
ta. & illa confusio. hec unio pa-
cis int̄pretat̄. quia uidelicet
electos in plurib; linguis. ī gen-
tib; una fides ac pietas toto
orbe pacificando cōfirmat̄. re-
probos aut̄ plures secte quā
lingue dissonando ḡfundit.
Et p̄cabatur eū multū ne se

expelleret extra regionē.

In euglō luce ita sc̄ptum est. Et
rogabant eū ne imparet illis
ut in abyssum irent. Sciebant
ergo demones aliquando futu-
rum. ut p̄ aduentū dñi mitte-
rentur in abyssū. non ipsi futū
p̄diuantes. s; p̄phetaz dese-
dicta recolentes. ideoq; gl̄am
dñici aduent̄ quā mirabant̄.
ad suā p̄tmescebant tendere
Erat aut̄ ibi **I** dampnationē.
circa montē grex porcorū magi
pascens. & dep̄cabant̄ eū sp̄e.
dicentes. Mitte nos in porcos.
ut in eos introeamus. Et con-

cessit eis statim ihesus.

Ideo p̄misit quia petebat demo-
nib; ut p̄ int̄fectionē porcorū
hominib; salutis occasio prebe-
retur. Pastores enī ista cernen-
tes. statim annuntiat̄ ciuitati.
Erubescat manicheus. Si de
eādē substantia & ex eodē
auctore hominū bestiaz sunt
anime. quom̄ obuni hominis
salutē duo milia porcorū suf-
focantur. In quoz tam̄ uite-
ritu figurat̄ homines īmun-